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O6 ycTaHOB/EHMM CTOMMOCTU MNIaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAYr
Ha 2021/2022 y4ebHbI rof

Ha ocHoBaHuK pelleHnsa YyeHoro coseta A TY ot 29 anpend 2021 ropaa,
npotokon Ne8, ycTaHOBWUTbL nnaTy 3a 0Oy4YeHMe CTYAEHTOB, acnupaHToB MU
[JOKTOPAaHTOB Ha [OroBOPHOM (MiaTHOM) OCHOBeE C MOJIHBIM BO3MELLEHMEM
3aTpar no HanpasfieHusM (cneymanbHocTaM) Ha 2021-2022 y4vebGHbIA rof B
cnegytollem pasmepe:
dunnan  degepasibHOro rocyjapCTBeHHOro  OHOKETHOro  06pa3oBaTe/IbHOro

yupexxaeHnsa BbICLIero obpasoBaHUA “'[arecTaHCKUI rocyaapCTBEHHbI TeXHUYECKUiA
yHUBepcuTeT» B I. Kusnsape

CTonMOCTb NNaTHbIX 06pasoBaTe/ibHbIX YCnyr Ha 2021/2022 y4ebHbll rof ans 1 kypca

Kopg HanmeHoBaHMe Hanpas/ieHNs ®dopma CTOMMOCTb Ha
HanpaBfeHus (cneyuanbHOCTK) 06y4eHus 2021/2022
y4y.rog,
ana 1kypca
bakanaepuart
09.03.03 MpuknagHaa nHopmaTuka O4YHas 100680
15.03.05 KOHCTPYKTOPCKO-TEXHOIOTUYECKOe OYHas 100680
obecneyeHune
MaLllMHOCTPOUTENIbHbIX MPOU3BOACTB
23.03.01 TexHON0orns TPaHCNOPTHbLIX MPOLLECCOB 0YHas 100680
38.03.01 OKOHOMMKA OYHas 85690
38.03.02 MeHeIKMEHT OYHas 85690
15.03.05 KOHCTPYKTOPCKO-TeXHOM0rM4yecKoe 0YHO- 28300
obecneyeHune 3a04Had
MaLlMHOCTPOUTENIbHbIX NPON3BOLCTB
09.03.03 MpuknagHaa nHpopmMmaTnka 3a04Had 29900
15.03.05 KOHCTPYKTOPCKO-TEXHONOTMYECKoe 3a04Has 20800
obecneyeHune

MaLlMHOCTPOMUTENIbHbIX MPOU3BOACTB
23.03.01 TexXHONOorns TPaHCNOPTHbLIX MPOLLECCOB 3a04Has 20800



38.03.01 OKOHOMUKA
38.03.02 MeHeaKMEHT
MogroToBKa creymnanncTos
23.05.04 aKcnnyarauns XesnesHolX gopor
38.05.02 Tamo)XeHHoe aeno
38.05.02 TaMOXXeHHOoe feno

3a04Has
3a04Has

O4YHaA

O4YHaA
3a04Has

29900
29900

100680

85690
36200



MMWHNCTEPCTBO HayKM U BbICLLEro obpasoBaHna Pd
defepanbHOe rocyfapcTBeHHOE BOMKeTHOe 06pa3oBaTelbHOe yupexaeHue
BbiCLLero obpasoBaHus

«JATECTAHCKUWN TrOCYAAPCTBEHHbIN TEXHUYECKWA YHUBEPCUTET»
arTy)
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O6 ycTaHOB/IEHNM CTOMMOCTW MJIaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCNyr
Ha 2021/2022 y4ebHblil rof

Ha ocHoBaHuuK peweHna YdyeHoro coeeta A TY ot 29 anpens 2021 roga,
NpoTokon Ne8, ycTaHOBUTbL Nnaty 3a 0Oy4YeHWe CTYAeHTOB, acnupaHTOB WU
[IOKTOPAHTOB Ha [0roBOPHON (MiaTHO) OCHOBE C MOMHbIM BO3MELLEHNEM
3aTpar no HanpasfeHuaMm (cneumanbHocTam) B 2021-2022 yuyebHOM ropy B
cnefyrouiem pasmepe:
dunnan  degepasnbHOro rocylapCTBeHHOro  OHOKETHOro  06pa3oBaTe/lbHOro

yupexaeHnsi BbiCLLEro obpas3oBaHMs '‘[areCTaHCKWMA rocygapCTBEHHbIA TEXHUYECKNIA
YHUBEPCUTET» B I. Knsngape

CToMmoCTb naTHbIX obpasoBaTesibHbIX ycnyr B 2021/2022 yyebHOM rofy Ans BCeX
KypcoB

Kog HanmeHosaHne  ®opwma CTOMMOCTb 06yueHsl, py6.
Hanpas- HanpasneHuns 00yyeHmns
NeHna (cneumanbHoOCTH) 1kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 kypc 5 Kypc Ky6pc Ky7pc
Bakanaspwnat
09.03.03 TlMpwuknagHas oyHas 100680 93600 93600 90110
15.03.05 KOHCTpYKTOpCKO- oyHad 100680 93600 93600 90110
TEXHO/0rNYecKoe
obecneyeHune
MallUHOCTPOUTENb
HbIX MPOM3BOACTB
23.03.01 TexHonorusa OYHas 100680 93600 93600 90110
TPaHCMOPTHbIX
npoueccos
38.03.01 Q32koHOMMKA OYHa# 85690 79100 79100 77700
38.03.02 MeHeaKMEHT O4Has 85690 79100 79100 77700

15.03.05 KoHCTpyKTOpCKO- 0YHO- 28300
TEXHONOrMYyeckoe 3a04Has
obecneyeHune
MaLlMHOCTPOUTENb
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09.03.03

15.03.05

23.03.01

38.03.01
38.03.02

MpuknagHas
nHgopmaTmKa
KOHCTpPYKTOPCKO-
TEeXHO/Iornyeckoe
obecrneyeHune
MaLlMHOCTPOUTESb
HbIX NPOU3BOACTB

TexHonorusa
TPaAHCNOPTHbIX
npoueccos
OKOHOMUKA
MeHeoKMEHT

MoaroToBKa creymnanmcToB

23.05.04

38.05.02
38.05.02

aKcnnyarayus
XenesHbIX gopor

TaMOXXeHHOe feno
TaMoXXeHHOe aeno

3a04Ha“d

3a04Has

3a04Has

3a04Has
3a04Has

O4YHaA

O4YHad
3a04Has

29900

20800

20800

29900
29900

100680

85690
36200

29300

20400

20400

29300
29300

79100
35500

29300

20400

20400

29300
29300

79100
35500

29300

20400

20400

29300
29300

77700
35500

26700

18600

18600

26700
26700

64840
32300 32300



